КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
         декабря 2025 года                                                                                                                 № ____-п

Об установлении предельного тарифа на услуги по перевозке грузов
(подача и уборка вагонов) по подъездным железнодорожным путям необщего пользования, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Нефтехимическая транспортная компания» на территории Ленинградской области, на 2026 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта
1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 22 октября 2010 года № 167-п «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта, на территории Ленинградской области» и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от        декабря 2025 года №

приказываю:

1. Установить предельный тариф на услуги по перевозке грузов (подача и уборка вагонов) по подъездным железнодорожным путям необщего пользования, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Нефтехимическая транспортная компания» на территории Ленинградской области, на 2026 год в размере 51 рубль 89 копеек за 1 тонну (без учета налога на добавленную стоимость).
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

[bookmark: Par121][bookmark: Par142]Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области 			                              С.Н. Степанова

	Государственный регистрационный номер:

	Дата государственной регистрации: